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Datum för styrelsens möten hösten 2020 
Styrelsen kommer att träffas under hösten den  
22 oktober, 25 november och 16 december.  

 

 

Kontakt med Styrelsen 
Om du vill att styrelsen ska behandla något speciellt vid 
styrelsemötena kan du enkelt lägga en lapp i styrelsens 
brevlåda utanför tvättstugan i port 17 H.  
Beskriv ärendet och ange även namn och telefonnummer 
så vi sedan kan återkoppla till dig med svar.  

 

Träffa dina nya och gamla grannar! 
Höststädning av gården, söndagen den 18:e 
oktober kl 10.00 – 12.00.  
Samling sker vid vår grillplats.  
Höststädningen innebär bland annat att alla våra soprum 
och miljöstugan görs rena. Samtliga tvättstugor ses över 
och föreningens vindsförråd kontrolleras så att inga 
kartonger eller saker står placerade i gångarna eller 
trapphusen. Det finns även enklare trädgårdsredskap ute 
på gården.  
Föreningen beställer som vanligt en container som 
placeras på gården där grovsopor kan slängas.  
Vi avslutar med korvgrillning, läsk/lättöl vid 12-tiden.  
Alla är varmt välkomna!  
 
Rensade Cyklar 
De cyklar som rensades ur cykelförråden under våren 
kommer skänkas till de som vill ha under städdagen. De 
cyklar som blir över kommer slängas i containern. 

Boknings-cylinder i tvättstugan 
Bokning av tvättstugan sker med bokningscylinder.  
Saknar du cylinder kontaktar du Västberga Lås för att till 
självkostnadspris beställa en ny.  
Notera att det endast är tillåtet att använda 1 st 
bokningscylinder. Det är heller inte tillåtet att använda 
papperslappar istället för boknings-cylinder. 
 
Gården 
Under sommaren har gården rustas upp med nya murar. 
Grillplatsen har också lagats och en papperskorg kommer  
sättas upp vid grillplatsen. 
 
Det är positivt att se att grillplatsen och lekplatsen bidrar 
med så många trevliga sammankomster i förening. 

 

 

Miljöstugan 
I slutet av September kontaktade Ragn-Sells styrelsen 
angående miljöstugan. 

De kunde inte tömma kärlen för returpapper då 
skåpdörrar pressats ner i kärlen. 

Styrelsen har nu tagit bort dessa dörrar och tvingats 
boka och betala för en extra tömning. 

Har man stora otympliga sopor skall dessa forslas till 
återvinningen i Årsta eller Sätra.  
Tänk även på att platta till kartonger om möjligt innan 
de slängs så inte kärlen fylls så snabbt. 

Vi har idag en mycket hög servicenivå med soprum och 
miljöstuga. Missbruka inte detta!.  
Ser vi fortsatt förhöjda kostnader pga missbruk får vi 
överväga om miljöstugan ska vara kvar eller ej. 

Garaget 
Porten för övre garaget stod tidigare ofta öppen vid soligt 
väder. Portens sensorn har nu bytts mot en som filtrerar 
bort solstrålar, vilket löst problemet. 

Dräneringsrännan för övre garaget har under sommaren 
reparerats då väggarna i den hade sjunkit ihop. 

Föreningens hemsida 
All information om föreningen och praktiska regler etc. 
finns att läsa på föreningens hemsida.  

www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 
 
Övernattningslägenheten 
Föreningen har en övernattningslägenhet som kan hyras 
för 300 kr per natt. Mer information hittar du på vår 
hemsida.  

www.hsb.se/stockholm/brf/Kronan/ForBoende/boka-
overnattningslagenhet 


